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S C R I P T A

Numéro Scripta :  5731

Auteur(s) : Anfred Baingnart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220, 1 août

Lieu d'émission : Jumièges

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Anfred Baingnart donne, avec l’accord de ses fils, à l’abbé et aux moines de Jumièges le troisième gerbes des
dîmes de Piseux et la moitié du patronage de l’église de Piseux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Passy  Louis, Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l’histoire du
département de l’Eure, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 536-537.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Anfredus Baingnart, assensu et consensione Guillermi,
Gervasii et Radulfi, filiorum meorum, et Roberti Boufei, militis, nepotis mei, dedi in perpetuam elemosinam et
concessi et presenti carta confirmavi abbati et monachis Gemmeticensibus tertiam partem garbarum de decimis
de Puiseus, et quicquid in ecclesia de Puiseus reclamabam, scilicet medietatem patronatus. Ego autem et filii mei
supradicti juravimus super sacrosanctum evangelium hanc meam elemosinam contra omnes garantire et nichil
de cetero reclamare. In hujus rei testimonium, ego Guillermus, ejusdem Amfredi primogenitus, et ego Robertus
Boufei sigillorum nostrorum munimina scripto presenti duximus apponenda. Actum apud Gemeticum, anno gratie
millesimo ducentesimo duodecimo, kalendis augusti. Testibus : Hugone de Sancto Albino, Hermeseio de Puiseus,
presbyteris ; Willelmo de Leuga.